
Brakonieriai įrėmė ginklą inspektoriui į galvą

Parašė am.lt
Sekmadienis, 10 Kovas 2013 12:48

Šiandien rytą Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento Druskininkų agentūros
pareigūnas Linas Truska nukentėjo nuo brakonierių. Agentūrai gavus anoniminį pranešimą apie
tai, kad Nemunykščio upėje ties Švendubrės kaimu (Viečiūnų sen., Druskininkų sav.) du vyrai
neteisėtai žvejoja tinklais, buvo skubiai surengtas reidas.

  

Nuvykęs su neetatiniu aplinkos apsaugos inspektoriumi į vietą, Linas Truska prie Nemunykščio
pastebėjo 4 pažeidėjus, kurie iš po ledo traukė žvejybinius statomus tinklus. Kai pareigūnas
prisistatė ir parodė tarnybinį pažymėjimą, brakonieriai nepakluso jo reikalavimams, o pastebėję,
kad atvyksta iškviestas policijos ekipažas, trenkė kumščiu Linui Truskai į galvą, užlaužė ranką,
atėmė telefoną ir tarnybinį dujinį pistoletą. Įrėmę jį aplinkosaugininkui į galvą, pagrasino nušauti.
Po to numetė ginklą į sniegą ir pabėgo palikę savo laimikį – 9 karšius ir apie pusketvirto
kilogramo kitų žuvų. Jiems bus pateiktas ieškinys už gamtai padarytą žalą, konfiskuoti 4 statomi
tinklai.

  

Dėl šio įvykio bus pradėtas ikiteisminis tyrimas.

  

Aplinkos ministerijos informacija, tel.8~706 63660

 1 / 2



Brakonieriai įrėmė ginklą inspektoriui į galvą

Parašė am.lt
Sekmadienis, 10 Kovas 2013 12:48

  

2013-03-06

  

 2 / 2


